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With reference to your FOI request that was received in connection with 'Private treatment' please see response
below.

Could you provide me with the following information:

1) a) What was your Trust’s total income from private treatment services, self-funded services, or any other
service financed in full or in part by the patient in...

i) the financial year 2012/13

i) the financial year 2013/14

iii) the financial year 2014/15?

b) What was the Trust’s total income in

i) 2012/13

ii) 2013/14

i) 2014/15?

¢) What percentage of the Trust’s total income was derived from the services described in (1) in
i) 2012/13

ii) 2013/14

i) 2014/15?

2) Has your Trust introduced new private, self-funded, or other patient financed services in the financial year
2014/15 (ie. services which were not available on this basis prior to 2014/15)?

a) If so could you specify which services?

3) Does your Trust plan to introduce new private, self-funded or other patient financed services in the financial
year 2015/167

a) If so could you specify which services?

Please go to the Trust's website http://dudleygroup.nhs.uk/about-us/freedom-of-information/ click on the
disclosure log on the left hand side and then type in 'private’'.

This will bring up other similar requests.

If any of your questions still remain unanswered after reading the published Private Patient information please do not
hesitate to contact us.



